

**ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
«ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΦΘΟΡΩΝ ΤΟΥ ΒΝΣ ΣΑΜΟΥ»**

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Ο προϋπολογισμός του ακόλουθου πίνακα υπολογίζεται σύμφωνα με την τεχνική περιγραφή. Το συνολικό κόστος προκύπτει 50.000,00 € (πενήντα χιλιάδες ευρώ) και περιλαμβάνει ΦΠΑ 17%.

α/α	ΕΡΓΑΣΙΕΣ	Μ.Μ.	Ποσό-τητα	Τιμή μονάδος (€)	Δαπάνη (€)
1	Καθαίρεση επικεραμώσεων με προσοχή, για την εξαγωγή ακεραίων κεράμων σε ποσοστό > 50%	m2		κατ' αποκοπή	2.200,00
2	Καθαίρεση φέροντος οργανισμού ξύλινης στέγης	m3		κατ' αποκοπή	1.992,29
3	Καθαίρεση ανωδομών από αργολιθοδομή ή λιθοδομή	m2		κατ' αποκοπή	2.402,95
4	Κατασκευή διαζωμάτων (σενάζ) και μαρκίζας από οπλισμένο σκυρόδεμα	m2		κατ' αποκοπή	9.200,00
5	Κατασκευή στέγης ξύλινης για επιστέγαση με γαλλικά κλπ κεραμίδια ή τεχνητές πλάκες	m2		κατ' αποκοπή	5.000,00
6	Σανίδωμα στέγης	m2		κατ' αποκοπή	1.500,00
7	Επιστρώσεις με ελαστομερείς μεμβράνες	m2		κατ' αποκοπή	2.000,00
8	Επικεράμωση με κεραμίδια ρωμαϊκού τύπου	m2		κατ' αποκοπή	4.800,00
9	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	m2		κατ' αποκοπή	1.200,00
10	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί τοίχων	m2		κατ' αποκοπή	1.197,05
ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΟΥ					31.492,29
ΓΕΝΙΚΑ ΕΞΟΔΑ (ΓΕ) & ΕΡΓΟΛΑΒΙΚΟ ΟΦΕΛΟΣ (ΕΟ) (18%)					5.668,61
ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΟΥ ΜΕ ΓΕ & ΟΕ					37.160,90
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ (15%)					5.574,14
ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΟΥ ΜΕ ΓΕ , ΟΕ & ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ					42.735,04
ΦΠΑ 17%					7.264,96
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					50.000,00

-Ο-
Διοικητής

Κων/νος Ζωγλοπότης
Ανχης (ΜΧ)

-Ο-
Συντάξας

Εμμανουήλ Σφυρής
Λγός (ΜΧ)